



IF GNISTAN

JALKAPALLOA JA ELÄMÄÄ
FOTBOLL OCH LIVET

HALUATKO UUTTA KIPINÄÄ ELÄMÄÄSI?

TOIMITUSJOHTAJA / TOIMINNANJOHTAJA JALKAPALLOSEURA GNISTANIIN

Gnistan on nopeasti kasvava noin 900 pelaajan jalkapalloseura, jonka pääasiallinen vaikutusalue on Pohjois-Helsingin Oulunkylässä ja sen lähialueella. Seuran ja sen omistaman kenttäyhtiön vuotuinen liikevaihto on noin miljoona euroa ja päätoimisia työntekijöitä on yhdeksän.

IF Gnistan ry hakee toiminnanjohtajaa, joka samalla toimii toimitusjohtajana kenttäyhtiölle, joka operoi Oulunkylän urheilupuiston stadionia. Gnistan haluaa olla Pohjois-Helsingin vetovoimaisin jalkapalloseura ja merkittävä vaikuttaja suomalaisessa urheiluelämässä. Tämä on sinun mahdollisuutesi päästä johtamaan urheiluseuraa, jonka tavoitteet ovat korkealla.

Toiminnanjohtajana (ja toimitusjohtajana) vastaat seuran ja kenttäyhtiön kehittämisestä ja operatiivisesta johtamisesta. Osallistut vahvasti seuran strategian luontiin ja käytäntöön vientiin yhdessä johtokunnan ja seuran muun henkilökunnan kanssa.

Keskeiset työtehtäväsi:

- Strategian suunnittelu yhdessä seuran johtokunnan ja kenttäyhtiön hallituksen kanssa
- Talous- ja henkilöstöhallinnosta vastaaminen
- Myynnin ja markkinoinnin suunnittelu sekä toteuttaminen
- Seuran sisäinen ja ulkoinen viestintä yhdessä muun henkilöstön kanssa
- Yhteiskuntasuhteiden ylläpito yhdessä johtokunnan kanssa

Tehtävät vaativat liiketoimintaosaamista, joka on mielellään hankittu palvelualalta ja/tai myynti- ja markkinointitehtävissä. Pienen organisaation esimiehenä odotamme sinulta yrittäjähenkisyttä, proaktiivista ja määrätietoista otetta sekä hyviä esimiestaitoja. Kokemus tiimityöstä ja sidosryhmäyhteistyöstä on harjaannuttanut pelisilmääsi niin, että pystyt tarkastelemaan asioita nopeasti eri näkökulmista. Soveltuva kaupallinen koulutus, kokemus urheilujohtamisesta ja englanninkielen taito luetaan eduksesi.

Tehtävä tulisi ottaa vastaan 1.1.2018 alkaen.

Lisätietoja tehtävästä antaa Gnistan ry:n johtokunnan puheenjohtaja Risto Murto, 040 505 3320 tai johtokunnan jäsen Antti Uusitalo, 0400 202 663.

Lähetä hakemuksesi ja CV:si palkkatoivomuksineen 17.11.2017 mennessä sähköisesti ifgnistan1924@gmail.com. Merkitse sähköpostin osoitekentän aiheeksi "Gnistanin toiminnanjohtaja/toimitusjohtaja".